
 

ZARZĄDZENIE  Nr 219/18

BURMISTRZA SZYDŁOWCA
z dnia 29 listopada 2018 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  pn.:  „Ja
w Internecie. Program szkoleniowy rozwoju kompetencji cyfrowych” współfinansowany ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 oraz budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam  regulamin  rekrutacji  uczestników  i  uczestnictwa  w  projekcie  „Ja
w internecie.  Program  szkoleniowy  w  zakresie  rozwoju  kompetencji  cyfrowych
współfinansowany  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego
w ramach  Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  na  lata  2014-2020  oraz  budżetu
państwa. 

2. Regulamin,  o  którym  mowa  w  ust.  1  określa  warunki  rekrutacji  i  uczestnictwa
w projekcie,  którego  Grantobiorcą  jest  Gmina  Szydłowiec  i  stanowi  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Funduszy  Strukturalnych
i Strategii Rozwoju. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Szydłowca

   /-/

      Artur Ludew 

Projekt współfinansowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa


